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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: EN

Delibera: 27   del  16/12/2020     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio - Ragioneria

Anno 2020

2020 18.058.705,25 14.817,00 14.817,00 18.058.705,25Miss.
Prog.
Tit.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0110101
10
1

Risorse umane
Spese correnti

8.198.045,00 0,00 0,00 8.198.045,00

28.017.596,29 14.817,00 14.817,00 28.017.596,29

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 01 Redditi da lavoro dipendente
Stanziamento 26.256.750,25 14.817,00 14.817,00 26.256.750,25

2020 523.900,00 440.000,00 440.000,00 523.900,00Miss.
Prog.
Tit.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0111104
11
1

Altri servizi generali
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

103.900,00 0,00 0,00 103.900,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 523.900,00 440.000,00 440.000,00 523.900,00

2020 34.122.894,02 30.888,29 30.888,29 34.122.894,02Miss.
Prog.
Tit.

12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia1202104
02
1

Interventi per la disabilità
Spese correnti

255.578,00 0,00 0,00 255.578,00

34.526.818,35 30.888,29 30.888,29 34.526.818,35

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 34.378.472,02 30.888,29 30.888,29 34.378.472,02

2020 1.184.003,00 150.000,00 150.000,00 1.184.003,00Miss.
Prog.
Tit.

16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca1602104
02
1

Caccia e pesca
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

1.542.731,54 150.000,00 150.000,00 1.542.731,54

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 1.184.003,00 150.000,00 150.000,00 1.184.003,00

Totale anno 2020  Delibera: 27   del  16/12/2020     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio - Ragioneria 53.889.502,27
8.453.623,00

62.343.125,27

635.705,29
0,00

635.705,29

635.705,29
0,00

635.705,29

53.889.502,27
8.453.623,00

62.343.125,27

64.191.046,18 195.705,29 195.705,29 64.191.046,18

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 27   del  16/12/2020     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio - Ragioneria 53.889.502,27
8.453.623,00

62.343.125,27

635.705,29
0,00

635.705,29

635.705,29
0,00

635.705,29

53.889.502,27
8.453.623,00

62.343.125,27

64.191.046,18 195.705,29 195.705,29 64.191.046,18

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2020Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

606.128.387,70

0,00
606.128.387,70606.128.387,70

0,00

606.128.387,70
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 4.333.966.295,79

2.881.686.810,78

0,00
2.881.686.810,782.881.686.810,78

0,00

2.881.686.810,78
4.333.966.295,79

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 747.560.391,31

535.937.306,39

0,00
535.937.306,39535.937.306,39

0,00

535.937.306,39
747.560.391,31

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 58.847.698,11

45.375.556,94

0,00
45.375.556,9445.375.556,94

0,00

45.375.556,94
58.847.698,11

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.475.616.044,85

805.727.167,53

0,00
805.727.167,53805.727.167,53

0,00

805.727.167,53
1.475.616.044,85

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 66.000.000,00

72.000.000,00

0,00
72.000.000,0072.000.000,00

0,00

72.000.000,00
66.000.000,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 825.307,83

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
825.307,83

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 100.000.000,00

100.000.000,00

0,00
100.000.000,00100.000.000,00

0,00

100.000.000,00
100.000.000,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 2.128.859.645,54

2.125.356.645,97

0,00
2.125.356.645,972.125.356.645,97

0,00

2.125.356.645,97
2.128.859.645,54

Entrate per conto terzi e partite di giro

7.172.211.875,31
0,00

7.172.211.875,31
8.911.675.383,43

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

7.172.211.875,31
0,00

7.172.211.875,31
8.911.675.383,43

Totale Entrata 2020

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2020

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

29.948.247,68

0,00
29.948.247,68Titolo zero per disavanzo 29.948.247,68

0,00

29.948.247,68
0,00

Titolo 1 635.705,29
0,00

195.705,29

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 635.705,29

635.705,29
0,00

635.705,29
195.705,29 4.269.603.896,21

3.539.584.923,21

10.263.118,45
3.529.321.804,76Spese correnti 3.529.321.804,76

10.263.118,45

3.539.584.923,21
4.269.603.896,21

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.480.252.561,42

1.069.871.863,65

17.093.033,52
1.052.778.830,13Spese in conto capitale 1.052.778.830,13

17.093.033,52

1.069.871.863,65
1.480.252.561,42

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 65.440.000,00

72.440.000,00

0,00
72.440.000,00Spese per incremento di attività

finanziarie
72.440.000,00

0,00

72.440.000,00
65.440.000,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 235.010.194,80

235.010.194,80

0,00
235.010.194,80Rimborso prestiti 235.010.194,80

0,00

235.010.194,80
235.010.194,80

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 100.000.000,00

100.000.000,00

0,00
100.000.000,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
100.000.000,00

0,00

100.000.000,00
100.000.000,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 3.190.366.289,31

2.125.356.645,97

0,00
2.125.356.645,97Spese per conto terzi e partite di giro 2.125.356.645,97

0,00

2.125.356.645,97
3.190.366.289,31

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

7.144.855.723,34
27.356.151,97

7.172.211.875,31
9.340.672.941,74

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

635.705,29
0,00

635.705,29
195.705,29

635.705,29
0,00

635.705,29
195.705,29

7.144.855.723,34
27.356.151,97

7.172.211.875,31
9.340.672.941,74

Totale Spesa 2020
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2021Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

190.325.847,93

0,00
190.325.847,93190.325.847,93

0,00

190.325.847,93
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

2.822.336.125,78

0,00
2.822.336.125,782.822.336.125,78

0,00

2.822.336.125,78
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

356.326.897,53

0,00
356.326.897,53356.326.897,53

0,00

356.326.897,53
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

29.853.949,80

0,00
29.853.949,8029.853.949,80

0,00

29.853.949,80
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

85.973.626,80

0,00
85.973.626,8085.973.626,80

0,00

85.973.626,80
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 10.000.000,00

10.000.000,00

0,00
10.000.000,0010.000.000,00

0,00

10.000.000,00
10.000.000,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

100.000.000,00

0,00
100.000.000,00100.000.000,00

0,00

100.000.000,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.104.320.000,00

0,00
1.104.320.000,001.104.320.000,00

0,00

1.104.320.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.699.136.447,84
0,00

4.699.136.447,84
10.000.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.699.136.447,84
0,00

4.699.136.447,84
10.000.000,00

Totale Entrata 2021

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2021

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

29.948.247,68

0,00
29.948.247,68Titolo zero per disavanzo 29.948.247,68

0,00

29.948.247,68
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.096.825.395,21

0,00
3.096.825.395,21Spese correnti 3.096.825.395,21

0,00

3.096.825.395,21
0,00

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

126.272.859,93

853.388,96
125.419.470,97Spese in conto capitale 125.419.470,97

853.388,96

126.272.859,93
0,00

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 10.000.000,00

10.000.000,00

0,00
10.000.000,00Spese per incremento di attività

finanziarie
10.000.000,00

0,00

10.000.000,00
10.000.000,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

231.769.945,02

0,00
231.769.945,02Rimborso prestiti 231.769.945,02

0,00

231.769.945,02
0,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

100.000.000,00

0,00
100.000.000,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
100.000.000,00

0,00

100.000.000,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.104.320.000,00

0,00
1.104.320.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.104.320.000,00

0,00

1.104.320.000,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

4.698.283.058,88
853.388,96

4.699.136.447,84
10.000.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.698.283.058,88
853.388,96

4.699.136.447,84
10.000.000,00

Totale Spesa 2021
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2022Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

163.823.084,92

0,00
163.823.084,92163.823.084,92

0,00

163.823.084,92
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

2.823.336.074,70

0,00
2.823.336.074,702.823.336.074,70

0,00

2.823.336.074,70
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

351.190.953,71

0,00
351.190.953,71351.190.953,71

0,00

351.190.953,71
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

29.803.972,36

0,00
29.803.972,3629.803.972,36

0,00

29.803.972,36
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

63.031.618,10

0,00
63.031.618,1063.031.618,10

0,00

63.031.618,10
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

100.000.000,00

0,00
100.000.000,00100.000.000,00

0,00

100.000.000,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.098.660.000,00

0,00
1.098.660.000,001.098.660.000,00

0,00

1.098.660.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.629.845.703,79
0,00

4.629.845.703,79
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.629.845.703,79
0,00

4.629.845.703,79
0,00

Totale Entrata 2022

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2022

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

35.468.226,12

0,00
35.468.226,12Titolo zero per disavanzo 35.468.226,12

0,00

35.468.226,12
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.106.394.410,11

0,00
3.106.394.410,11Spese correnti 3.106.394.410,11

0,00

3.106.394.410,11
0,00

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

83.136.418,67

0,00
83.136.418,67Spese in conto capitale 83.136.418,67

0,00

83.136.418,67
0,00

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

206.186.648,89

0,00
206.186.648,89Rimborso prestiti 206.186.648,89

0,00

206.186.648,89
0,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

100.000.000,00

0,00
100.000.000,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
100.000.000,00

0,00

100.000.000,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.098.660.000,00

0,00
1.098.660.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.098.660.000,00

0,00

1.098.660.000,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

4.629.845.703,79
0,00

4.629.845.703,79
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.629.845.703,79
0,00

4.629.845.703,79
0,00

Totale Spesa 2022
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00

635.705,29 635.705,29

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 635.705,29 635.705,29

0,00 0,00

Cassa

Entrata (E)

195.705,29 195.705,290,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2020Anno


